*Παρασπάω, ἀδος, ἢ, Frutex arbori adnascens, qui inde avulsus plantatur, i.e. Stolo, (i. q. παραφύας, Hesych.) ut in Παρασπάω dixi. Theophr. H. Pl. 2. init. Αἱ γενέσεις τῶν δένδρων, καὶ δλως τῶν φυτῶν, ἢ αὐτόματοι, ἢ ἀπὸ σπέρματος, ἢ ἀπὸ βίσης, ἢ ἀπὸ παρασπάδος, ἢ ἀπὸ ἀκρέμονος, ἢ ἀπὸ κλωνὸς, ἢ ἀπὸ αὐτοῦ στελέχους εἰσι. Unde Plin. 17, 10. Aut enim semine proveniunt, aut plantis radicis, aut propagine, aut avulsione, aut sureculo, aut insito et consecuto arboris trunko. [“ Schneid. Scriptt. R. R. 3, 2. p. 95.” Schæf. MSS.]*

[\*\* Προπαρασπάω, Theod. Prodr. 229.” Elberling. MSS.]

*Περισπάω,* Circumcirca detraho, ut περικόπτω, Circumcirca amputo. Metaphorice ut plurimum utrumque ponitur pro Prorsus adimo ea quibus aliquis circumdatu erat, ideoque veluti Nudo, Spolio: ut Plut. Cic. Επειράτο τιμᾶς καὶ δωρεᾶς ἀποκαλεῖν αἰταν τὰ στρατεύματα, καὶ περισπᾶν αὐτοῦ τὴν δύναμιν, Ab eo avellere. Philostr. Her. Περισπάσαι τὴν ἀσπίδα σῶντος, Clypeum vivo detrahisce, ut Cic. Detrahete torquem hosti, et Detrahere spolia. Cui adde hoc Xen. K. Π. 3, (1, 8.) p. 38. Ως ἔκουσε ταῦτα, περισπάσατο τὴν τιάραν, καὶ τοὺς πέπλους κατερρήξατο, Detrahit sibi tiaram quam capite gestabat. || Distraho, In diversum traho: ut accipiunt nonnulli ap. Aristot. Eth. 5. Ως ἀδικούμενοι γάρ, περισπῶσιν εἰς τούναρτον οἱ ἀπορώτεροι. Vide Bud. 424. Sic Ceb. Theb. Eἰς ἔρετα περισπάσθαι, In alia studia distrahī. Idem Bud. περισπῶ exp. etiam Distringo, ut διασπῶ, s. Negotiis distraho, ut quem otari nolumus. Plut. Camillo, Πολίτας τρίβειν καὶ περισπᾶν βουλόμενος, ὡς μὴ σχολάσσοιν οἴκοι καθίμενοι δημηγορεῖσθαι καὶ στασιάζειν: (6, 610.) Οὐδενὸς περισπῶντος καὶ ἀπάγοντος, Nulla re distractente nec avocante. Sic Basil. Ep. ad Greg. Τὸ δέ τι καὶ ὑπὸ ἀσχολιῶν περισπάμενος, ἐπιμεῖναι οὐν ἡδυνήθην, Partim quod negotiis distractus, expectare literas non potui, Joseph. 1. Κασσοῦ τῷ πρὸς Ἀντώνιον πολέμῳ περισπῶντον, Cum Cassius occuparetur in bello adversus Antonium suscepto. Pro Abstraho usus est Plut. Fabio (22.) p. 340. meæ Ed., ubi de illo dicit, Περισπάσαι τὸν Ἀννίβαν τεχνάζων, Ex cogitatis technis quibus Annibalem ab urbe Tarento abstraheret; vel etiam Avocaret, Avelleret. Sic vero accipi ibi τὸ περισπᾶν, sequentia docent, Ἡλπιζε γάρ τούτους προμένοντος Ἀννίβα καὶ δελεάσας, ἀπάξειν αὐτὸν ἀπὸ Τάραντος. Suidas autem περισπᾶν exp. ἀπατᾶν, Decipere; sed malim Circumductum elu-

dere. Ex Eur. (Iph. T. 296.) περισπάν ξίφος, pro Stringereensem. Videndum tamen ne potius significet Detrahere, ut περισπάν τὴν ἀσπίδα dicitur, qui clypeum alicui detrahit. Est etiam vox Grammatica περισπάν, significans Circumflectere: ut Tryphon ἐν Ἀττικῇ Προσῳδίᾳ ap. Athen. (53.) dicit ἀμυγδάλην vocari βαρέως fructum ipsum, ἀμυγδαλῆν autem, arborem: κτητικὸν παρὰ τὸν καρπὸν ὄντος τοῦ χαρακτῆρος, καὶ διὰ τοῦτο περισπώμενον. Aliud exemplum ex eod. Athen. habes in Πλακοῦς. [“Pierson. Veris. 17. Segar. in Daniel. 87. Alciph. 156. et Bergler., ad Xen. Eph. 234. ad Charit. 304. 325. Wyttentb. Select. 325. ad Herod. 230. Phrym. Ecl. 182. Thom. M. 707. Markl. Iph. p. 264. Wakef. S. Cr. 4, 69. Diod. S. 2, 324. 408. 540. Boiss. Philostr. 427. 458. Dionys. H. 2, 1092. 3, 1527. 1529. 1859. 4, 2078. Crusius ad Suet. 128. Circumflexo accentu noto, Etym. M. 343. extr.” Schæf. MSS. Dionys. H. de C. VV. 130. Plut. Thes. 26. Περισπάν, quo compendio scribatur, ad Greg. Cor. 342. 349.: περισπώμενος, quibus comp. scribatur, 312. 694. 831.: conf. c. πλεόνασμὸς, 832. “Luc. 13, 40. Ἡ δὲ Μάρθα περιεσπάτο περὶ πολλὴν διακονίαν. Aptius v. in hac re designanda reperiri non potuit. Latine reddendum est cum Beza, Distrahetur. Hoc enim in istum sensum adhibetur et ab aliis, et a Cic. de Off. 1, 3. Fit, ut distrahat deliberando animus, afferatque ancipitem curam cogitandi. Curis sc. et sollicitudinibus distrahi velut in diversa περισπάσθαι Græci dicebant et διασπᾶσθαι. Mortales, ubi ad virilēm aetatem pervenimus, Solicitis vitam consumimus annis, Torquemurque metu, cæque cupidine rerum. Sic Gr. περισπάσθαι Manilius expressit Astron. I. 4. init. M. Anton. 7, 20. ἐμὲ, inquit, ἐν μάνον περισπά, Unum hoc me distrahit, vel solicitor habet. Verbum, Luciano quoque adhibitum, posuit Interpres Salomonis Eccles. I, 13. ubi Deus dicitur homini dedisse περισπασμὸν πονηρὸν τοῦ περισπάσθαι ἐν αὐτῷ. Sic nostro I. Marthæ animus curis distrahebatur solicitæ ut omnia rite fierent et ordine. Græci recentiores jungere solent μέριμναν καὶ περισπασμόν. Illis liber et vacuus apto composito est ἀπερισπαστος. Laudat Paulus 1 ad Cor. 7, 35. τὸ εὐπρόσεδρον τῷ Κυρίῳ ἀπερισπάσθαι, Illos qui ad Christum se applicant, sic ut animum sibi servent a curis hujus mundi liberum. Redditur illic in Glossario veteri Paulina vox ἀφροντίστως, ἀμερίμνως: quæ minus etiam sunt usitata.” Valck. Schol. in N. T. 1, 187. \* “Περισπώμενως; Ammon. 148.” Schæf. MSS. Athen. 400. “Schol. Aristoph. N. 1301. Πλ. 109. Schol. Apoll. Rh. novus 1, 275. Schæf. Herodian. Epimer. 245. 249. 251. 253. Ἀπερισπασμένως (sic,) Timario in Notit. MSS. 9, 217.” Boiss. MSS.] Περισπασμὸς, Distractio, cum aliquis negotiis occupationibusque diversis, necnon et curis, distrahitur: ut cum Plut. in lib. de Non. Fœner. (fin.) dicit Cratetem ἀφεικέναι οὐσίαν ὀκτὼ ταλάντων, eo quod αὐτὰς τὰς οἰκονομίας καὶ φροντίδας καὶ περισπασμὸν ἐδυσχέραιε. Sic Idem de Exilio, Οὐδὲ φυγαδευθέντες, ἀλλὰ φυγόντες αὐτοὶ πράγματα καὶ περισπασμοὺς, καὶ ἀσχολίας ἡς αἱ παρίδεις φέρουσι, Fugientes negotia et molestias quibus in patria distracti fuissent. Idem in libro suo, quem περὶ Πολυτραγμούνης scripsit, (8, 55.) Περισπασμὸς καὶ μεθολκή τῆς πολυτραγμούνης, Distractio s. Occupatio. Hieron. in Eccles. c. 1. Verbum ΤΥΧΗ Aquila, LXX, et Theodotio, περισπασμὸν similiter transtulerunt, quod in Distentionem Lat. Interpres expressit: eo quod in variis solitudines mens hominis distenta lanietur: Symmachus vero ἀσχολίαν, i. e. Occupationem, transtulit. Est etiam vocab. castrense. Dicitur enim auctore Eliano, περισπασμός, ἡ ἐκ δυεῖν ἐπιστροφῶν τοῦ τάγματος κίνησις, ὥστε μεταλαμβάνειν τὸν ὅπλων τόπον: quæ ap. Suid. quoque leguntur, et in libello περὶ Τάξεως Παλαιᾶς. Vide et Ἐκπερισπασμός. [Tonus circumflexus, Apoll. Dysc. 302. 372. Dionys. H. de C. VV. 78, 14. “Ammon. 23. Segar. in Daniel. 87. Diod. S. 1, 86. 503. 2, 298. Phrym. Ecl. 183. Wakef. S. Cr. 4, 70.” Schæf. MSS.] [\* “Περισπασις, Accentus circumflexio, Planud. in Dialogo ined. de Grammatica.” Boiss. MSS. Eust.

A II. Z. 143. Apoll. Dysc. de Pronom. 372. Bekk.] [\* Περισπαστέον, Tzetz. ad Lyc. 521. Athen. 644 “Schol. II. Z. 146.” Boiss. MSS. “Heyn. Hom. 747.” Schæf. MSS.]

[\* Περισπαστός, unde] Ἀπερισπαστός, quod exp. non solum Qui distrahi nequit, sed etiam Immobilis, Inconcessus, Quietus. At e Sapient. (16, 11.) Ἀπερισπαστοι γίνονται τῆς σῆς εὐεργεοτας-affertur pro Tuo beneficio uti non possunt. [Diod. S. 17. p. 766, 40. Polyb. 2, 67, 7. 4, 32, 6. Clem. Alex. Strom. 3. p. 461. 7. p. 736. Ignat. Ep. p. 19. “Phrym. Ecl. 183. Jacobs. Anim. 271. Wakef. S. Cr. 4, 69.” Schæf. MSS.] Ἀπερισπάστως, Sine ulla distractione. [Vide Περισπά. Hierocl. in Carm. 80, 13. Ed. Lond., Polyb. 2, 20, 11. 4, 18, 16. Athen. 10. Athenag. de Resurrect. Mort. \* Εὐπερισπαστός, Qui facile circumflecti potest, Xen. K. 2, 8.]

[\* Περισπαστικός, Sext. Emp. adv. Matth. 6, 21.]

Ἀντιπερισπά, ΕΤ Ἀντιπερισπασμα, castrensis vocabula sunt, ut et περισπάν ac περισπασμός. Nam B περισπάν dicitur pro Abstrahere et avocare alio, ut cum Polyb. (1, 26, 1.) ap. Suid. dicit, Ἡν δὲ τοῖς Ρωμαίοις πρόθεσις ἐσ Λιβύην πλεῖν, καὶ τὸν πόλεμον ἔκει περισπάν, Et bellum eo abstrahere, sc. ad Annibalem ex Italia in Africam avocandum. Ἀντιπερισπασμα autem, teste Bud. 425., est Strategema auxilia hostium alibi distinctis, QUOD ET Ἀντίστατο dicitur, vel cum hostes domum revocatur ad tuendam patriam: quale fuit Scipionis Annibalem ex Italia tandem abstrahentis, et quasi stativa Punica conveillentis, ut aliquorum abduceret. Exempla hujus signif. e Polyb. habes ap. Eund. l. c. Suidas ἀντιπερισπασμα exp. per ἐμπόδιον, in hoc ejusdem. Polyb. loco, (3, 106, 6.) Ἐξαπέστειλαν στρατηγὸν, βουλόμενον ἀντιπερισπασμα ποιεῖν τοῖς Κελτοῖς τοῖς μετὰ Αννιβαλim, Volentes abstrahere s. retrahere Gallos qui cum Annibale erant: ut accipitur ap. eund. Polyb. (2, 24, 8.) de bello Gallico, Τούντος δ' ἔταξαν ἐπὶ τὸν ὄρων τῆς Γαλατίας, ὡς ἀν ἐμβαλόντες εἰς τὴν τῶν Βοιών χώραν, ἀντιπερισπῶσι τοὺς ἔξεληλυθότας. Ut progressos retraherent, cogerentque suis se finibus continere.]

At ἀντιπερισπάν τοὺς λόγους exp. Sua verba retractare, ut sit ignoti aut suspecti interventu, dum loquimur: quod Verba retractare dixit Seneca. [Ἀντιπερισπά, Jambl. V. P. 58. “Const. Manass. Chron. p. 76.” Boiss. MSS. “Diod. S. 1, 204. 681. 2, 286. Ἀντιπερισπασμα, ad 1, 681.” Schæf. MSS. \* “Ἀντιπερισπασμός, Tale strategema quo hostes hostium vires distrahere et spargere conantur, Diod. S. 14. p. 423, 4.” Munth. Spec. Def. Lexx. 497.]

Ἀποπερισπά ex Aristoph. affertur pro Aerto & malim Circumductum abstraho.

[\* Ἐκπερισπά, unde] Ἐκπερισπασμός, quod etiam ipsum Castrense vocab. est, et plus est quam περισπασμός: est enim περισπασμός cum milites ita moventur duplice flexu, ut eorum ora iu partem posteriore spectent: at vero ἐκπερισπασμός est Plenior conversio, triplice flexione constans: quod fit cum post περισπασμὸν rursus in hastam convertuntur, si quidem in hastam moveri primum cœperint: aut in lœvam, si lœvorum et in scutum fuit prima inflexio. Hæc Bud. p. 331. desumpta ex Άeliano, qui in suo Στρατηγικῶν Τάξεων libello ἐκπερισπασμὸν esse dicit τὴν ἐκ τριῶν ἐπιστροφῶν τοῦ τάγματος κίνησιν, μεταλαμβάνειν, ἐὰν μὲν ἐπὶ δύρω γένηται, τὴν ἐξ ἀριστερῶν ἐπιφάνειαν ἐὰν δὲ ἐπ’ ἀσπίδα, τὴν ἐξ δεξιῶν. Quæ ap. Suid. quoque leguntur, necnon in libello περὶ Τάξεως τῆς Παλαιᾶς. [Polyb. 10, 21.]

[\* “Μεταπερισπά, Clem. Alex. 454. τῶν θεῶν, Abstraho e rebus divinis.” Kall. MSS.]

[\* “Προπερισπά, Suid. in Τρόπαια, Schol. Theocr. 1, 83. Schol. Apoll. Rh. Novus 1, 122. Schæf. Phil. Lex. §. 10. Schol. Lucian. Contempl. 12.” Boiss. MSS. Schol. Aristoph. Ιππ. 21. Σφ. 1386. Θ. 897. Schol. Od. Δ. 221. Eust. II. A. p. 123. “Heyn. Hom. 5, 566.” Schæf. MSS. \* Προπερισπασμόν, Schol. Aristoph. Εἰρ. 168. “Ορ. 1655. Λ. 85. Schol. II. A. 420. Suid. 1, 34. 2, 468. “Eust. ad Dionys. P. 525.” Boiss. MSS. “Eust. 118, 41.” Seager. MSS. \* “Προπερισπαστέον, Schol. Aristoph. Εἰρ. 1. Schol. II. A.